

COMUNE DI ERBA

Provincia di Como



22036 - Piazza Prepositurale n. 1

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

AI SIGG.RI CONSIGLIERI

Loro Sedi

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni Consiliari;

CONVOCA

Il Consiglio Comunale in seduta ordinaria e in prima convocazione per il giorno:

MARTEDI' 6 SETTEMBRE 2016 ALLE ORE 20.30

per la trattazione degli argomenti di cui all'allegato elenco.

La S.V. è invitata ad intervenire <u>con cortese puntualità</u> alla suddetta seduta, che si terrà nella sala del Consiglio Comunale.

Cordiali saluti.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO Matteo Redaelli



COMUNE DI ERBA Provincia di Como

OGGETTO: Ordine del giorno seduta Consiglio Comunale in data 06-09-2016 alle ore 20:30

Numero Pratica	OGGETTO
1	Comunicazione del decreto del Sindaco n. 38 del 26.08.2016.
2	Conferimento Cittadinanza Onoraria al Sig. Elvezio Frigerio.

